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Ferdiglagte gjerninger  
For vi er hans verk, skapt i Kristus Jesus til gode gjerninger, som Gud forut har lagt ferdige for at vi skulle vandre i dem 

(Ef 2:10). Dette er virkelig ord til ettertanke for oss alle. Det ble lagt ferdig oppgaver for oss før vi ble til. Det er bare en 

grunn til at vi er på denne planeten. Det er fordi Gud vil ha oss her. Han har bruk for oss i sitt 

fantastiske prosjekt, som ender med evig herliget for alle som vil ta imot Jesus Kristus og 

inngå i hans plan. Jeg er så glad og takknemlig for at jeg fant ut hovedlinjene i hva Gud ville 

for meg. Det er et stort privilegium å få lov til å bringe ut evangeliets verdier til mennesker 

som lider i denne verdens mørke. Men der er ferdiglagte gjerninger for oss alle hele tiden. 

Hver dag, fra vi står opp om morgenen, er der behov som venter på oss - på skolen - på jobben 

- på butikken - på bussen. Hele tiden er det noen som trenger en hilsen - et smil - et håndtrykk 

- hjelp og trøst. Alle vi som har møtt Jesus Kristus, og har fått hans fantstiske liv inni oss, er 

utsendinger for å formidle Guds lys i en verden i mørke. 

 

Ungarn neste 
Nå i mars er det ingen utenlandsreiser i Aksjon for Håps regi. Men det er nok å engasjere seg i her 

hjemme også, med møter og omsorg for mennesker med behov. I tillegg er mars en måned hvor 

ragnskap-og innrapporteringer til myndigeter skal på plass. Det er krevende og tar sin tid. Men så 

snart påsken er over reiser min kone og jeg til Ungarn på evangeliseringstokt, samt at jeg 

skal undervise på misjonsskolen for sigøynere. Vi håper at du vil være med og be om 

skikkelig åndelig gjennomslag også på denne turneen.  

Familien Hekmatara 
Det er dessverre intet nytt å bringe. Situasjonen er fremdeles tragisk med mye sykdom og 

andre problem, mens de venter - venter og venter. Vi har ikke enda fått noen dato for 

rettsaken i Norge, men det kan jo ikke bli veldig lenge til. La oss intensivere bønnekampen 

for dem, samtidig  som vi fortsetter å støtte dem. Alle vi som deltar i nettverket rundt dem i 

Norge, er deres eneste mulighet for å klare seg. Vi er blitt utvalgt av Gud for å gå inn i disse 

«ferdiglagt gjerningene». Og vi tror at Herren snart vil bringe seier også i denne saken.   

 

  

  

 

 Vennlig hilsen   

 Jan Hoholm   

 

 

 

Månedshilsen fra:  

 

 

 

 

 

 

25 år med  

evangeliet i 

Øst-Europa! 

Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND   

Telefon: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39 - E-mail: post@aksjonforhaap.no 
Webside: www.aksjonforhaap.no   

Gaver: bankgiro: 2801 08 06048- Gaver konvertitter:3070 10 41204 

Fra dypet av mitt hjerte takker jeg deg som ber for min kone og meg, og andre 

som står på i  Aksjon for Håps viktige prosjekter. Jeg takker Gud for deg, og ber 

om at han rikelig må velsigne deg og dine med alt godt.  


